
Ciuccolin

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Loconte  Fabio (07/600) 4 5 0 0 4 3 4 7 4 5 4 11 0 0 4 9 4 6 4 10 4 6 4 10 4 12 0 0

Trichilo Andrea (07/602) 4 5 4 3 2 0 3 2 4 7 4 7 0 0 4 8 4 5 3 0 4 5 4 5 2 0 0 0

Mirabello Ivan (07/550) 4 3 2 3 4 4 2 1 1 3 2 1 0 0 4 7 4 5 2 1 2 5 0 0 3 2 0 0

Palmariello Vivian (07/1002) 2 1 0 0 2 0 4 3 2 2 0 0 0 0 2 4 1 1 2 1 2 4 4 4 1 0 0 0

Quirico Lara (07/752) 0 0 4 2 0 0 0 0 1 0 4 4 0 0 0 0 1 0 1 0 2 2 0 0 2 1 0 0

Regis Laura (07/1476) 0 0 2 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 4 2 1 4 2 2 1 0 0

Ponti Paolo (07/126) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0

Bartolotta Marisa (07/1575) 2 2 2 0 2 1 2 0 4 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Loconte  Fabio 07/600 44 84 1,91

Trichilo Andrea 07/602 42 47 1,12

Mirabello Ivan 07/550 30 35 1,17

Palmariello Vivian 07/1002 22 20 0,91

Quirico Lara 07/752 15 9 0,60

Regis Laura 07/1476 19 8 0,42

Ponti Paolo 07/126 6 6 1,00

Bartolotta Marisa 07/1575 14 5 0,36

Dart In Vaders

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

De Ruosi Simone (07/1077) 4 11 0 0 4 12 4 9 4 8 4 9 4 8 4 9 0 0 0 0 4 11 2 6 4 8 0 0

De Bortoli Gian Pietro (07/1549) 4 5 0 0 2 5 4 5 4 9 4 8 4 9 4 7 0 0 4 8 4 7 2 6 4 7 4 5

Polizzi Fabio (07/917) 4 10 0 0 2 3 4 8 2 5 4 6 2 6 2 3 0 0 1 1 4 8 2 4 4 2 4 10

Testa Ileano (07/1078) 0 0 0 0 4 11 3 7 4 8 2 1 2 4 0 0 0 0 3 7 4 10 4 10 0 0 4 5

Basile  Andrea (07/649) 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 4 7 2 5 0 0 4 9 0 0 2 4 4 9 0 0

Marino Andrea (07/648) 0 0 0 0 4 9 1 3 2 1 0 0 0 0 4 5 0 0 4 7 0 0 4 7 0 0 4 3

Giardina Marco (07/1204) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Ruosi Simone 07/1077 38 91 2,39

De Bortoli Gian Pietro 07/1549 44 81 1,84

Polizzi Fabio 07/917 35 66 1,89

Testa Ileano 07/1078 30 63 2,10

Basile  Andrea 07/649 22 43 1,95

Marino Andrea 07/648 23 35 1,52

Giardina Marco 07/1204 0 0 0,00

Dart Mela!!!

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Vallarolo Roberto (07/306) 4 5 4 7 4 7 4 10 0 0 4 8 4 11 4 6 4 8 0 0 4 9 0 0 1 3 1 3

D'Ascanio Agostino (07/1219) 2 2 1 0 0 0 4 7 0 0 1 0 4 9 4 6 4 11 0 0 4 6 0 0 4 9 4 7

Savino Pasqualino (07/1563) 4 7 4 3 0 0 4 9 0 0 4 6 4 6 4 3 0 0 0 0 4 5 0 0 4 7 4 6

Sevà Andrea (07/008) 1 2 3 4 4 7 4 9 0 0 3 2 4 6 0 0 4 5 0 0 4 5 0 0 3 3 4 7

Perrone Rita Maria Fernanda 3 3 2 0 4 2 0 0 0 0 4 3 0 0 4 4 4 1 0 0 0 0 0 0 4 3 3 2

Cea Filippo (07/163) 2 0 2 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Patsanovska Svitlana (07/327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vallarolo Roberto 07/306 38 77 2,03

D'Ascanio Agostino 07/1219 32 57 1,78

Savino Pasqualino 07/1563 36 52 1,44

Sevà Andrea 07/008 34 50 1,47

Perrone Rita Maria 07/1477 28 18 0,64

Cea Filippo 07/163 8 6 0,75

Patsanovska Svitlana 07/327 0 0 0,00

Frecce Di Nena

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tafuri Luca (07/877) 4 7 4 12 0 0 4 4 4 7 4 6 4 10 4 7 4 8 0 0 4 5 4 11 4 8 4 8

Binotto Alberto (07/1390) 4 10 4 10 0 0 4 6 4 8 4 10 4 11 4 8 4 4 0 0 4 2 4 7 4 9 3 0

Avino Andrea (07/598) 4 8 4 9 0 0 2 0 4 7 2 6 4 5 2 4 3 9 0 0 3 2 4 8 0 0 4 4

Sabatino Denis (07/1495) 2 5 1 3 0 0 4 5 4 8 2 1 0 0 3 7 2 4 0 0 0 0 0 0 4 5 4 5

Biello Marco (07/664) 0 0 3 4 0 0 2 1 0 0 4 6 4 6 1 3 2 5 0 0 4 1 0 0 2 1 0 0

Giuliani Carola (07/442) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 1 1 0 0 1 2 4 2 2 0 1 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tafuri Luca 07/877 48 93 1,94

Binotto Alberto 07/1390 47 85 1,81

Avino Andrea 07/598 36 62 1,72

Sabatino Denis 07/1495 26 43 1,65

Biello Marco 07/664 22 27 1,23

Giuliani Carola 07/442 13 12 0,92



Le Pecore Nere

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Falco Daniele (07/222) 4 9 4 9 4 9 4 8 4 5 0 0 4 6 4 8 4 9 4 9 4 9 4 6 0 0 4 9

Biava Gabriele (07/339) 4 8 4 11 4 10 4 6 4 5 0 0 4 3 2 1 4 7 4 8 2 1 0 0 0 0 4 6

Furini Dennis (07/1331) 2 3 2 5 2 3 2 1 4 4 0 0 4 3 4 3 4 3 4 6 2 4 4 3 0 0 0 0

Caser Andrea (07/265) 3 6 4 5 2 2 4 4 0 0 0 0 2 0 2 5 0 0 0 0 4 4 4 8 0 0 0 0

Dezutti Claudio (07/227) 2 3 0 0 2 2 2 3 4 4 0 0 0 0 4 3 4 4 2 0 4 5 2 3 0 0 2 4

Dezutti Gian Paolo (07/199) 1 3 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 4 5

Andreo Tamara (07/203) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Falco Daniele 07/222 48 96 2,00

Biava Gabriele 07/339 40 66 1,65

Furini Dennis 07/1331 34 38 1,12

Caser Andrea 07/265 25 34 1,36

Dezutti Claudio 07/227 28 31 1,11

Dezutti Gian Paolo 07/199 15 13 0,87

Andreo Tamara 07/203 2 1 0,50

Los Posaderos

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Lai Gabriele (07/1241) 0 0 4 10 4 12 4 11 4 9 4 11 4 8 0 0 4 12 4 0 4 11 4 8 4 9 4 12

Datrino Carlo (07/1424) 0 0 0 0 4 10 4 6 4 6 4 4 4 6 0 0 4 10 4 0 4 6 4 8 4 7 4 9

Caretto Luca (07/1243) 0 0 4 6 4 3 4 5 4 4 2 2 2 0 0 0 2 2 4 0 0 0 4 5 0 0 2 1

Ferrari Davide (07/1242) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 3 6 4 0 4 7 2 5 4 4 0 0

Fenoglietto Maurizio (07/1337) 0 0 4 6 0 0 0 0 4 10 2 0 4 2 0 0 1 0 0 0 2 1 2 1 0 0 2 2

Carrieri Nicola (07/1244) 0 0 4 2 2 2 4 4 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 4 2 4 6

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lai Gabriele 07/1241 48 113 2,35

Datrino Carlo 07/1424 44 72 1,64

Caretto Luca 07/1243 32 28 0,88

Ferrari Davide 07/1242 23 25 1,09

Fenoglietto Maurizio 07/1337 21 22 1,05

Carrieri Nicola 07/1244 24 17 0,71

The Game Of The Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Sartore Elisa (07/315) 3 3 4 8 4 6 0 0 2 4 2 0 4 4 4 5 4 5 4 9 0 0 4 3 4 5 4 7

Milano Stefano (07/1187) 4 6 4 7 4 6 0 0 4 4 4 8 2 1 2 1 4 3 4 4 0 0 2 1 4 9 0 0

Pattaro Barbara (07/001) 0 0 0 0 2 3 0 0 4 5 4 9 4 6 2 1 2 0 4 6 0 0 0 0 4 8 2 5

Succi Jessica (07/681) 2 1 0 0 4 4 0 0 4 3 0 0 0 0 1 0 2 6 4 5 0 0 4 4 2 4 0 0

Mangiapia Nicolò (07/1428) 1 0 2 5 0 0 0 0 0 0 4 5 2 1 3 5 4 3 0 0 0 0 2 0 0 0 4 3

Bortone Andrea (07/094) 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 6

Sponga Emanuela (07/684) 2 1 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 4 2 2 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 4 2

Ghezzi Melissa (07/587) 4 4 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sartore Elisa 07/315 43 59 1,37

Milano Stefano 07/1187 38 50 1,32

Pattaro Barbara 07/001 28 43 1,54

Succi Jessica 07/681 23 27 1,17

Mangiapia Nicolò 07/1428 22 22 1,00

Bortone Andrea 07/094 12 17 1,42

Sponga Emanuela 07/684 20 14 0,70

Ghezzi Melissa 07/587 6 5 0,83


